
18/12/2019 SEI/ABC - 9407484 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10639518&in… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

Aviso de Suspensão
Superintendência Estadual De Compras e Licitações
Pregão Eletrônico Nº. 119/2019/DELTA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo: 0036.424615/2018-58 DELTA/SUPEL/RO
Objeto: Registro de Preços visando a futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de
consumo (Materiais Médicos Hospitalares/Penso - Curativos, Óleo Auxiliar de Cicatrização, Gazes de Rayon
e outros) - Grupo de apresentação "Curativos". A Superintendência Estadual de Compras e Licitações –
SUPEL torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em
epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE” para que seja respondido pedidos de
esclarecimentos/impugnação bem como ao edital. Endereço Eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br
ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações através do telefone: (069) 3212-9265. Porto
Velho/RO, 17 de dezembro de 2019.

JADER CHAPLIN B. DE OLIVEIRA
Pregoeiro -  Equipe DELTA/SUPEL
Mat. 300130075

 

Documento assinado eletronicamente por Jader Chaplin Bernardo de Oliveira, Pregoeiro(a), em
17/12/2019, às 09:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 9407484 e o código CRC ED42F58A.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.424615/2018-58 SEI nº 9407484

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/supel
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

